
EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 15 € von Sunray-Ranch /Albert Schulz1. 

2. 10 € von Sunray-Ranch / Albert Schulz2. 

3. 5 € von Sunray-Ranch / Albert Schulz3. 

Topsail Bond1 69 Klos, Wolfgang 2331 21836 5 67WSTF

Genuines Runner Boy2 100 Drüker, Nicole 15653 28444 4 63,5WSTF

Dun its Ginger Pearl3 124 Schultes, Waltraud 13420 29645 3 63WSTF

Doolins Mic Mac4 112 Nehring, Kai 3911 90021 2 56,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Leinöl von Fa. Louven1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Topsail Bond1 69 Klos, Wolfgang 2331 21836 5 69,5WSTF

Smart Redneck2 85 Pleiß, Miriam 24979 27371 4 68,5WSTF

Whiz N Bonanza3 44 Jansen, Annett 12166 26960 3 67,5XWSTF

Power Of Bonanza4 119 Jansen, Annett 12166 21533 2 66,5WSTF

Dun its Ginger Pearl5 124 Schultes, Waltraud 13420 29645 1 58,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Leinöl von Fa. Louven1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Raissa1 81 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 5 65,5WSTF

Whiz N Bonanza2 44 Jansen, Annett 12166 26960 4 65XWSTF

Hot a Max3 21 Glenszczyk, Edith 16333 22506 3 60,5WSTF

Smart Redneck4 85 Pleiß, Miriam 24979 27371 2 58,5WSTF

Power Of Bonanza5 119 Jansen, Annett 12166 21533 1 57,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Leinöl von Fa. Louven1. 

2. Baumwolltasche von Fa. Loritex2. 

Lee Kitty Rose1 1 Sroka, Sabine 2568 9849 5 49,5RHLD

Smart Redneck2 85 Pleiß, Miriam 24979 27371 4 42,5WSTF

JB Bossischarmingboy3 98 Wolff, Lea 26849 21899 3 42WSTF

Certain Ladies Man4 80 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 2 41,5WSTF

SR Peppy Dun Badger5 17 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 1 41WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 15 € von Fa. Spedition Fink1. 

2. 10 € von Fa. Spedition Fink2. 

3. 5 € von Fa. Spedition Fink3. 

Certain Ladies Man1 80 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4WSTF

Genuines Runner Boy2 102 Adrian, Monika 17197 28444 3WSTF

JB Bossischarmingboy3 98 Wolff, Lea 26849 21899 2WSTF

Milo4 89 Drüker, Nicole 15653 26699 1WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Raissa1 84 Schenk, Sabine 15650 13248 4 158WSTF

Certain Ladies Man2 80 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 135WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Leinöl von Fa. Louven1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Whiz N Bonanza1 44 Jansen, Annett 12166 26960 5 67XWSTF

SR Peppy Dun Badger2 17 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 64,5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy3 87 Kober, Kerstin 20857 21486 3 63WSTF

Smart Redneck4 85 Pleiß, Miriam 24979 27371 2 62WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 102 Adrian, Monika 17197 28444 5 83,5WSTF

Chic N Attack2 42 Weber, Pia 28773 27433 4WSTF

Certain Ladies Man3 80 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 79WSTF

Kishas Skip4 41 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 2 77WSTF

Milo5 97 Miller, Kerstin 27876 26699 1 76WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von Fa. Derby1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

SR Peppy Dun Badger1 17 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 66WSTF

Smart Redneck2 85 Pleiß, Miriam 24979 27371 4 65,5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy3 87 Kober, Kerstin 20857 21486 3 62WSTF

Power Of Bonanza4 119 Jansen, Annett 12166 21533 2 61WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 15 € von Marius Bauer1. 

2. 10 € von Marius Bauer2. 

3. 5 € von Marius Bauer3. 

Two Days Later1 22 Niemietz, Anna 21880 31637 5 67WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 87 Kober, Kerstin 20857 21486 4 62,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Halfter mit Strick von Equiva1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Two Days Later1 22 Niemietz, Anna 21880 31637 4 70WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 87 Kober, Kerstin 20857 21486 3 69,5WSTF

Karats Diamond Train3 45 Müller, Désirée 21570 21380 2 69WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Leinöl von Fa. Louven1. 

2. Gutschein von Fa. Horseven2. 

Gamblers Lucky Wimpy1 87 Kober, Kerstin 20857 21486 5 63WSTF

Karats Diamond Train2 45 Müller, Désirée 21570 21380 4 60WSTF

Raissa3 84 Schenk, Sabine 15650 13248 3 47WSTF

TG Lenas Smartdancer4 64 an Haack, Gudula 11334 32432 2 39,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von Fa. Natures Best1. 

2. Gutschein von HorSeven2. 

Genuine Scarface1 94 Stein, Jennifer 23345 28571 5 49,5WSTF

Two Days Later2 22 Niemietz, Anna 21880 31637 4 49WSTF

Gamblers Lucky Wimpy3 87 Kober, Kerstin 20857 21486 3 46,5WSTF

Karats Diamond Train4 45 Müller, Désirée 21570 21380 2 41WSTF

AR Steadys Lena5 24 Schöne, Pia 28338 26345 1 40,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Abschwitzdecke von Fa. Derby1. 

2. Leckstein von Fa. Equiva2. 

Two Days Later1 22 Niemietz, Anna 21880 31637 5WSTF

NM Sundown Hollywood2 67 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 4WSTF

Dirty Doc Daniel3 72 Patschkowski, Nicole 14952 22335 3WSTF

Gamblers Lucky Wimpy4 87 Kober, Kerstin 20857 21486 2WSTF

Iowas Butterfly Boy5 62 Lompa, Heike 25002 32394 1WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von Fa. Natures Best1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Boogies Billy Jac1 20 Scholle, Peter 29642 30884 4 65,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 15 € von Anna Schreiner Westerntraining1. 

2. 10 € von Anna Schreiner Westerntraining2. 

3. 5 € von Anna Schreiner Westerntraining3. 

Alle Reiter erhalten einen Gutschein von 
Shop Anna Schreiner Westerntraining

4. 

Roosters Tuff Rose1 93 Mertens, Uwe 10220 30184 7 72RHLD

PR Belles Foxy Girl2 48 Neugebauer, Christiane 25383 25813 6 67XWSTF

Astwoodcourt Superstar3 86 Averwald, Thomas 27377 28283 5 65WSTF

Watch Your Back4 26 Dietl, Dagmar 28623 31611 4 64BAY

Kishas Skip5 41 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 3 59,5WSTF

Filou6 110 Otto, Betty 26140 24367 2 56,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 300 € Ermäßigung für einen 
Decksprung/Pferdekauf bei Tatjana Al 
Dandashi

1. 

2. 200 € Ermäßigung für einen 
Decksprung/Pferdekauf bei Tatjana Al 
Dandashi

2. 

3. 100 € Ermäßigung für einen 
Decksprung/Pferdekauf bei Tatjana Al 
Dandashi

3. 

AD Colonels Diamond1 7 Kammertöns, Torsten 21320 26042 6 69HB/NS

Linus Shoot Bonanza2 3 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 5 65WSTF

Sonitas Sunrise2 28 Dietl, Dagmar 28623 30639 5 65BAY

Chic N Attack4 42 Weber, Pia 28773 27433 3 67WSTF

Warlok5 2 Huelmann, Sonja 29332 30909 2 63,5WSTF

Kishas Skip6 41 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 1 62,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 15 € von Nicole Drüker1. 

2. 10 € von Nicole Drüker2. 

3.  5 € von Nicole Drüker3. 

Chic N Attack1 42 Weber, Pia 28773 27433 6WSTF

Milo2 97 Miller, Kerstin 27876 26699 5WSTF

Watch Mickey Mouse3 5 Lukas, Anke 28547 11480 4WSTF

Kishas Skip4 41 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 3WSTF

Astwoodcourt Superstar5 86 Averwald, Thomas 27377 28283 2WSTF

Sonitas Sunrise6 28 Dietl, Dagmar 28623 30639 1BAY



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 15 € von Monika Adrian1. 

2. 10 € von Monika Adrian2. 

3. 5€ von Monika Adrian3. 

Chic N Attack1 42 Weber, Pia 28773 27433 6WSTF

Kishas Skip2 41 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 5WSTF

Milo3 97 Miller, Kerstin 27876 26699 4WSTF

Warlok4 2 Huelmann, Sonja 29332 30909 3WSTF

Watch Mickey Mouse5 5 Lukas, Anke 28547 11480 2WSTF

Astwoodcourt Superstar6 86 Averwald, Thomas 27377 28283 1WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von Fa. Natures Best1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Cheyenne1 4 Frei, Christiane 28224 29406 161WSTF

Professor Merlin Dumbledor2 52 Mirjam, Bock 90013 90008 147



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von Fa. Derby1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Topsail Bond1 68 Jürgens, Janina 30937 21836 4 66,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Osterbürste der Fa. Röhricht Haustechnik1. 

2. Salzleckstein von Equiva2. 

Nepomuk1 56 Lorenz, Denise Isabelle 31001 26473 5 72,5WSTF

Man Olenas Hobbit2 46 Pliet, Gianna 29654 19613 4 71,5WSTF

Puszkin3 92 Wolters, Nadine 30478 32313 3 70WSTF

Buncha Bling Bling4 82 Thiel, Mike 30476 25125 2 66,5WSTF

Nuramon5 90 Asbeck, Ann-Kathrin 30455 90017 1WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 300 € Ermäßigung für einen 
Decksprung/Pferdekauf bei Tatjana Al 
Dandashi

1. 

2. 200 € Ermäßigung für einen 
Decksprung/Pferdekauf bei Tatjana Al 
Dandashi

2. 

3. 100 € Ermäßigung für einen 
Decksprung/Pferdekauf bei Tatjana Al 
Dandashi

3. 

4. Gutschein von Fa. HorSeven4. 

Topsail Bond1 68 Jürgens, Janina 30937 21836 7 70,5WSTF

SR Frostys Lina2 29 Hoof, Marion 27908 31855 6 67,5WSTF

G-Cosima3 23 Philipp, Berit Selina 30952 32943 5 64,5WSTF

Peppys Little Cisko4 43 Caspers, Ditmar 30480 32082 4 61,5NS/H

Ronja Räubertochter 175 77 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 3 61WSTF

Hanky5 117 Fallant, Laura 31002 32978 3 61WSTF

Puszkin7 92 Wolters, Nadine 30478 32313 1 57WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Abschwitzdecke von Fa. HorSeven1. 

2. Halfter mit Strick von Fa. Equiva2. 

Felix1 91 Fallant, Laura 31002 32482 5 68,5WSTF

Peppys Funny Lynx2 118 Fallant, Laura 31002 29793 4 66,5WSTF

Peppys Little Cisko3 43 Caspers, Ditmar 30480 32082 3 66NS/H

SR Frostys Lina4 29 Hoof, Marion 27908 31855 2 64,5WSTF

Topsail Bond5 68 Jürgens, Janina 30937 21836 1 63,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Eine osteopathische Behandlung von 
Katharina Wischermann

1. 

2. Bell Boots von Fa. World of Tack2. 

3. Halfter mit Strick von Fa. Equiva3. 

4. Gutschein von Fa. HorSeven4. 

Topsail Bond1 68 Jürgens, Janina 30937 21836 6 40WSTF

Paul2 61 Robbes, Christina 30640 32225 5 36HB/NS

Peppys Little Cisko3 43 Caspers, Ditmar 30480 32082 4 35,5NS/H

Puszkin4 92 Wolters, Nadine 30478 32313 3 34,5WSTF

Felix5 91 Fallant, Laura 31002 32482 2 33,5WSTF

G-Cosima6 23 Philipp, Berit Selina 30952 32943 1 28,6WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein über eine Akupunktur von Ulla 
Müther

1. 

2. Halfter mit Strick von Fa. Equiva2. 

Topsail Bond1 68 Jürgens, Janina 30937 21836 6WSTF

Peppys Funny Lynx2 118 Fallant, Laura 31002 29793 5WSTF

SR Frostys Lina3 29 Hoof, Marion 27908 31855 4WSTF

Paul4 61 Robbes, Christina 30640 32225 3HB/NS

Francesco5 47 Wawroschek, Judith 22913 29341 2WSTF

Melody6 79 Kortenhorn, Katrin 23005 22676 1WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Fliegendecke von Fa. Hartl1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Womanizer Karakan1 107 Quellmalz, Dilara 29324 31854 5 71WSTF

Jess Jermaine2 19 Mecklenborg, Lea 30565 32237 4 68,5WSTF

Chips Shiny Junebug3 18 Smitka, Lea 30473 32396 3 66WSTF

SR Frostys Lina4 114 Hoof, Linda 30463 31855 2 64WSTF

Lena Is Tucker Cutie5 105 Mecklenborg, Lea 30565 15135 1 64WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Osterbürste von Fa. Röhricht Haustechnik1. 

2. Leckerlis von Fa. Equiva2. 

SR Frostys Lina1 114 Hoof, Linda 30463 31855 5 69WSTF

Man Olenas Hobbit2 46 Pliet, Gianna 29654 19613 4 68WSTF

Jess Jermaine3 19 Mecklenborg, Lea 30565 32237 3 65,5WSTF

Bonito4 57 Lorenz, Denise Isabelle 31001 32408 2 65WSTF

Chips Shiny Junebug5 18 Smitka, Lea 30473 32396 1 60WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von More Glitter More Stile1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Womanizer Karakan1 107 Quellmalz, Dilara 29324 31854 5 42WSTF

Jess Jermaine2 19 Mecklenborg, Lea 30565 32237 4 39WSTF

Chips Shiny Junebug3 18 Smitka, Lea 30473 32396 3 34,5WSTF

Bonito4 57 Lorenz, Denise Isabelle 31001 32408 2 33,5WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Leinöl von Fa. Louven1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Womanizer Karakan1 107 Quellmalz, Dilara 29324 31854 5WSTF

SR Frostys Lina2 114 Hoof, Linda 30463 31855 4WSTF

Nepomuk3 56 Lorenz, Denise Isabelle 31001 26473 3WSTF

Jess Jermaine4 19 Mecklenborg, Lea 30565 32237 2WSTF

Chips Shiny Junebug5 18 Smitka, Lea 30473 32396 1WSTF



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von Fa. Natures Best1. 

2. Gutschein von HorSeven2. 

TG Lenas Smartdancer1 66 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 5 65WSTF

Igasho (Eagle)2 78 Bibl, Elke 90024 90006 4 60

Showdown Okie Whiz3 70 Berliger, Milena 90018 90013 3 58



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Abschwitzdecke von Fa. HorSeven1. 

2. Halfter mit Strick von Fa. Equiva2. 

Adlerfürst1 63 Frese, Eva 90017 90012 6 68,5

Buncha Bling Bling2 82 Thiel, Mike 30476 25125 5 66,5WSTF

Willow3 116 Schräder, Meret 90032 90022 4 64,5

TG Lenas Smartdancer4 66 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 3 62,5WSTF

Showdown Okie Whiz5 70 Berliger, Milena 90018 90013 2 61,5



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Osterbürste von Fa. Röhricht Haustechnik1. 

2. Baumwolltasche von Fa. Loritex2. 

Kishas Skip1 113  Schlienkamp, Sandra 90030 18784 6 35

Adlerfürst2 63 Frese, Eva 90017 90012 5 30

Darina3 53 Elia, Anika 90014 90009 4 28,5

Whizat Lady Chex3 99 Petersmann, Inga 90026 90018 4 28,5

Felix5 125 Wehrmann, Ronja 90037 32482 2 28

Hot a Max6 40 Steffens, Luis 90004 22506 1 27



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Osterbürste von Fa. Röhricht Haustechnik1. 

2. Baumwolltasche von Fa. Loritex2. 

Kishas Skip1 113  Schlienkamp, Sandra 90030 18784 5

Whizat Lady Chex2 99 Petersmann, Inga 90026 90018 4

Adlerfürst3 63 Frese, Eva 90017 90012 3

Darina4 53 Elia, Anika 90014 90009 2



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von Fa. Natures Best1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Showdown Okie Whiz1 70 Berliger, Milena 90018 90013 4

TG Lenas Smartdancer2 66 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 3WSTF

Hot a Max3 40 Steffens, Luis 90004 22506 2

Linebroks Cecile4 54 Stee, Nathalie 90015 90010 1



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Osterbürste von Fa. Röhricht Haustechnik1. 

2. Leckstein von Fa. Equiva2. 

Lee Kitty Rose1 13 Neuhaus, Ute 90003 9849 72,5

CM Peppys King2 31 Jacobi-Wirtz, Esther 26037 27918 66,5XWSTF

Asgier af Iwandi2 127 Enders, Kerstin 90039 90025 66,5

Ferbus (Furby)4 50 Deitmers, Elisa 90011 90007 66

Nepomuk5 32 Heubrock, Lena 90006 26473 65,5



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Leinöl von Fa. Louven1. 

2. Gutschein von Fa. HorSeven2. 

Heeza Keen Twist (Quisto)1 123 Holthenrich, Maria 90036 90024

Buddy Bayoto Doc2 73 Fischer, Ursula 90020 90015

Joana3 55 Nickel-Wessels, Angela 90016 90011

CM Peppys King4 31 Jacobi-Wirtz, Esther 26037 27918XWSTF

Nepomuk5 32 Heubrock, Lena 90006 26473



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Leinöl von Fa. Louven1. 

2. Leckstein von Fa. Equiva2. 

Lee Kitty Rose1 13 Neuhaus, Ute 90003 9849 31,5

CM Peppys King2 31 Jacobi-Wirtz, Esther 26037 27918 28,5XWSTF

Willow3 115 Schräder, Paula 90031 90022 28

Joana4 55 Nickel-Wessels, Angela 90016 90011 27,5

Nikki5 108 Jansinska, Beate 90028 90020 27



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: Sonderprüfun Führzügel Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Bürste von Fa. Equiva1. 

2. Führstrick von Reitsportservice Klos2. 

3.-4. Platz - Mähnengummis von Fa. Equiva3. 

5.-7. Platz - Hufauskratzer von Fa. Equiva4. 

Raissa1 83 Klotz, Leonie 90025 13248

Topsail Bond2 120 , Emilia 90034 21836

Max3 101 Adrian, Zoé 90027 90019

Ferbus (Furby)4 126 Lisa, Dasberg 90038 90007

Yuma5 39 Bode, Hanna 90009 90005



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO9 Führzügel Trail bis 12 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Putztasche von Fa. Equiva1. 

2. Leckerlis und Bürste von Fa. Equiva2. 

3. Leckerlis und Bunte Mähnengummis von 
Fa. Equiva

3. 

4.- 5. Platz - Leckerlis und Hufauskratzer 
von Fa. Equiva

4. 

6. - 10 Platz - Leckerlis von Fa. Equiva5. 

Yuma1 39 Bode, Hanna 90009 90005 71,5

Topsail Bond2 120 , Emilia 90034 21836 70,5

Raissa3 83 Klotz, Leonie 90025 13248 70

Ferbus (Furby)4 126 Lisa, Dasberg 90038 90007 69,5

Peppys Funny Lynx5 38 Kockmann, Lisa 90008 29793 68,5

Princess Pep Olena5 76 Paßlick, Eva 90023 30636 68,5



EWU-Turnier: C Ochtrup

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Gutschein von Fa. Derby1. 

2. Leckerlis2. 

Igasho (Eagle)1 49 Deitmers, Charlotte 90010 90006

Lolo2 71 Schirdewahn, Lea 90019 90014

Ferbus (Furby)3 50 Deitmers, Elisa 90011 90007


